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
dette og kjøper overtar ansvar for nevnte forhold.

Soverom |

Det romslige soverommet måles til 13,2 kvm. og har god plass til en 
stor seng med nattbord på hver side. Her er det også en stor og 
praktisk garderobe for godt med oppbevaringsplass.

Balkong |
Den herlige balkongen måles til 10 kvm. og er pusset opp i regi av 
borettslaget i 21/22. Den er opparbeidet med terrassebord og 
frostet glassrekkverk. Her er det god plass til å møblere med en 
koselig sittegruppe hvor fine dager kan nytes! Balkongen er sørvest-
vendt og har dermed gode solforhold på formiddag til kveld.

Innhold
2. etasje: Entré, stue, kjøkken, bad og soverom.

Det medfølger også en balkong og en ekstern bod.

Arealer og fordeling per etasje
Totalt BRA '58 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 55 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 3 kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal): 10 kvm

Det totale bruksarealet fordeler seg som 
følger: 2. etasje:
- BRA: 55 m²
- BRA-i: 55 m²

Leiligheten har også et terrasse- og balkongareal på 10 kvm. og et 
eksternt bruksareal på 3 kvm.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport. Takstmannens oppmåling er i 
henhold til NS 3940 og takstbransjens retningslinjer for 
arealmåling. Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har 
avgjort om rommene er definert som P-ROM eller S-ROM. Dette 
betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og 
mangle



godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken selv om det er 
medtatt som P-rom.

Primærrom(P-rom)
55 m²

Beskrivelse av primærrom:
2. etasje: Entré, stue, kjøkken, bad og soverom.

Bruksareal:
58 m²

Beskrivelse av bruksareal:
2. etasje: Entré, stue, kjøkken, bad og soverom.
U. etasje: Ekstern bod.

Byggeår
1968

Antall soverom
1

Etasje
2. etasje.

Parkering
Borettslaget har en stor, felles parkeringsplass med "førstemann-
til-mølla"- prinsippet. På fellesplassen er det 10 stk. el-bil ladere 
som kan benyttes for lading. Hver leilighet har også 2 stk. 
gjesteparkeringer. Appen UNUM i regi av Vestpark benyttes for 
registrering av egen bil, lading og gjesteparkering.

Oppvarming
- Varmekabler på bad.

Fastmonterte varmekilder som var tilstede under visning 
medfølger.

Tomteareal
9584 m²
Mål hentet fra matrikkel.

Eierform tomt
Felleseiet tomt

Energimerking
Selger er ansvarlig for at boligen har en energiattest. Se vedlagte 
attest. Boligen er energimerket Oppvarmingskarakter Oransje -
Energikarakter F. Ytterligere opplysninger om energimerking finner 
du på www.energimerking.no. Ved salg av boliger og bygninger 
skal det legges frem en energiattest med et energimerke, jf. 
energimerkeforskriften.

Overtagelse
Overtagelse av boligen etter nærmere avtale mellom partene. 
Vennligst spesifiser ønsket overtagelse i budskjema.

Byggemåte
Grunn og fundamenter:
Grunnmur av betong.
Gulv mot grunn i underetasje av støpt betong.

Yttervegger:
Bygningen har yttervegger av tre- og betongkonstruksjoner. 
Utvendig bekledd med fasadeplater og teglstein.

Takkonstruksjon:
Bygningen har en flat takkonstruksjon som er utvendig tekket med 
takbelegg.

Etasjeskille:
Bygningen har etasjeskille av antatt betong.

Vinduer:
Vinduer med 3-lags isolerglass i tre- og aluminiumskarmer.



Dører:
Entredør av tre med brann- og lydklasse (B30/35db). Balkongdør 
av tre- og aluminium med felt av 3-lags isolerglass.

VVS:
Vannrør av kobber.
Stoppekran i luke på bad og i fellesarealer.
Avløpsrør av plast inne i leiligheten.
Stakeluke er plassert i fellesarealer.
Naturlig ventilasjon.
116 liters varmtvannstank plassert på kjøkken.

Elektrisk anlegg:
Sikringsskap er plassert i felles trappegang.

Formuesverdi
Kr 629 197,- som primærbolig og kr 2 390 947,- som 
sekundærbolig per 31.12.22. Formuesverdien utgjør ca. 25 % av 
markedsverdi for primærbolig (der eier er folkeregistrert per 1. 
januar), og ca. 100 % for sekundærbolig. Ved første gangs 
verdisetting fastsettes formuesverdien av en fritidseiendom til 
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